



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Better Folks ApS

CVR-nr. 39 26 92 60

Flæsketorvet 28, 1.  
1711 København V

## Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
28. april 2020

---

Md Riad Arefin  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegning og erklæring</b>                   |             |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 14          |

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Better Folks ApS  
Flæsketorvet 28, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 39 26 92 60  
Stiftet: 15. januar 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Md Riad Arefin

**Revisor**

Piaster Revisorerne,  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vi hjælper flygtninge med at få deres fod ind på arbejdsmarkedet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets hovedaktionær har overfor ledelsen bekræftet, at gælden ikke skal indfris før dette er muligt og tidligst efter den 1/1 2021. Endvidere er selskabets drift stort set lukket ned efter udbruddet af Covid-19, og det forventes at få negative konsekvenser for selskabet og der må forventes resultat på ca. 0 for 2020 som følge af hjælpepakker mv. Ledelsen forventer, at hjælpepakker og reducerede omkostninger medfører at selskabet kan fortsætte driften, men der er betydelig usikkerhed udfaldet.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift på trods af ovenstående, da det er ledelsen vurdering at disse forhold er tilstrækkelige til at sikre den fortsatte drift.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, som følge af et større tab på debitorer. Det er tilfredsstillende at selskabet drift giver overskud.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets omsætning er som følge af Covid-19 væsentlig reduceret og dette forventes først normaliseret, når tilstandene normaliseres, hvilket medfører betydelig økonomisk usikkerhed.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2019             | 2018            |
|--|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>   |      | <b>1.616.491</b> | <b>831.177</b>  |
| Personaleomkostninger  | 1    | -1.612.524       | -1.035.791      |
| Af- og nedskrivninger  | 2    | -1.064           | 0               |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger |      | -81.343          | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-78.440</b>   | <b>-204.614</b> |
| Finansielle omkostninger   |      | -19.535          | -7.330          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>-97.975</b>   | <b>-211.944</b> |
| Skat af årets resultat   | 3    | 0                | 0               |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-97.975</b>   | <b>-211.944</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                   |      |                  |                 |
| Overført overskud  |      | -97.975          | -211.944        |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                          |      | 0                | 0               |
| <b>Disponeret i alt</b>  |      | <b>-97.975</b>   | <b>-211.944</b> |

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2019           | 2018           |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | 18.085         | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>18.085</b>  | <b>0</b>       |
| Andre tilgodehavender                       | 5    | 0              | 5.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>0</b>       | <b>5.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>18.085</b>  | <b>5.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 119.574        | 283.394        |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 590            | 0              |
| <b>Kortfristede tilgodehavender</b>         |      | <b>120.164</b> | <b>283.394</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>151.538</b> | <b>430.839</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>271.702</b> | <b>714.233</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>289.787</b> | <b>719.233</b> |



## Balance pr. 31. december

### Passiver

|   | Note | 2019            | 2018            |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Selskabskapital                                 |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                               |      | -309.919        | -211.944        |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0               | 0               |
| <b>Egenkapital</b>                              |      | <b>-259.919</b> | <b>-161.944</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |      | 33.300          | 4.650           |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse            |      | 357.044         | 0               |
| Anden gæld                                      |      | 159.362         | 876.527         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>          |      | <b>549.706</b>  | <b>881.177</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |      | <b>549.706</b>  | <b>881.177</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                           |      | <b>289.787</b>  | <b>719.233</b>  |
| Usikkerhed om going concern                     | 6    |                 |                 |
| Særlige poster                                  | 7    |                 |                 |

## Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>2019</u>            | <u>2018</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>Selskabskapital</b>                 |                        |                        |
| Saldo primo                            | 50.000                 | 50.000                 |
| <b>Saldo ultimo</b>                    | <u><b>50.000</b></u>   | <u><b>50.000</b></u>   |
| <b>Overført resultat</b>               |                        |                        |
| Saldo primo                            | -211.944               |                        |
| Årets resultat                         | -97.975                | -211.944               |
| <b>Saldo ultimo</b>                    | <u><b>-309.919</b></u> | <u><b>-211.944</b></u> |
| <b>Foreslået udbytte</b>               |                        |                        |
| Saldo primo                            | 0                      | 0                      |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 0                      | 0                      |
| Udbetalt udbytte                       | 0                      | 0                      |
| Årets resultat                         | 0                      | 0                      |
| <b>Saldo ultimo</b>                    | <u><b>0</b></u>        | <u><b>0</b></u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     | <u><b>-259.919</b></u> | <u><b>-161.944</b></u> |

## Noter

|  | 2019             | 2018             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                         |                  |                  |
| Lønninger og gager                                     | 1.584.811        | 1.017.128        |
| Omkostninger til social sikring                        | 27.713           | 18.663           |
|  | <b>1.612.524</b> | <b>1.035.791</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede              | 5                |                  |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Af- og nedskrivninger</b>                         |                  |                  |
| Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.064            | 0                |
|  | <b>1.064</b>     | <b>0</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                        |                  |                  |
| Skat af ordinært resultat                              | 0                | 0                |
|  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |

## Noter

|  | 2019          | 2018         |
|--|---------------|--------------|
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |               |              |
| Kostpris 1. januar                               | 0             | 0            |
| Årets tilgang                                    | 19.149        | 0            |
| Kostpris 31. december                            | 19.149        | 0            |
| <br>   |               |              |
| Afskrivninger 1. januar                          | 0             | 0            |
| Årets afskrivninger                              | 1.064         | 0            |
| Afskrivninger 31. december                       | 1.064         | 0            |
| <br>   |               |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>        | <b>18.085</b> | <b>0</b>     |
| <br>   |               |              |
| <b>5 Deposita</b>                                |               |              |
| Kostpris 1. januar                               | 5.000         | 5.000        |
| Årets afgang                                     | -5.000        | 0            |
| Kostpris 31. december                            | 0             | 5.000        |
| <br>   |               |              |
| Afskrivninger 1. januar                          | 0             | 0            |
| Årets afskrivninger                              | 0             | 0            |
| Afskrivninger 31. december                       | 0             | 0            |
| <br>   |               |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>        | <b>0</b>      | <b>5.000</b> |

# Noter

## 6 Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedaktionær har overfor ledelsen bekræftet, at gælden ikke skal indfris før dette er muligt og tidligst efter den 1/1 2021. Endvidere er selskabets drift stort set lukket ned efter udbruddet af Covid-19, og det forventes at få negative konsekvenser for selskabet og der må forventes resultat på ca. kr. 0 for 2020 som følge af hjælpepakker mv. Ledelsen forventer, at hjælpepakker og reducerede omkostninger medfører at selskabet kan fortsætte driften, men der er betydelig usikkerhed udfaldet.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift på trods af ovenstående, da det er ledelsen vurdering at disse forhold er tilstrækkelige til at sikre den fortsatte drift.

## 7 Særlige poster

Selskabet har i indeværende år foretaget en nedskrivning på 88 t.kr. på debitorer, som følge af en debtors indtræden i konkurs og at der ikke forventes at blive udbetalt et provenu. Omkostningen er udgiftsført i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger"
